Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

24.00X26.5 H2 10/281/335 A3 ETO SILVER
RAL9006 GKN 10200@40 ONE PART 26127

Howmep ToBapa: 023850

TexHnyeckmne paHHble:

ApTrkyn

Mpounssoautens
JunameTtp, Oonm

Pasmep oncka

WupuHa obona

Kon-Bo otBepcTuii
OtBepcTre cTynuubl
PCD, mm

Liset

PekoMeHyeMbIit pasmep WKHBbI
Twn 6onTOBOrO OTBEPCTUS

["py3onogbeMHoCTb (Kr) / npu
Km/y 1

CkopocTb
Bec kr
O6bem, M3
Xamn
Marepuan
KoHcTpyKums
RAL

023850
GKN

26.5
24.00x 26.5
24.00

10

281

335

Silver
700/40-26.5&700/50-26.5
A3

10200

40
96.00000
0.27619
H2

Steel
One part
9006

Bcs vHgbopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTrkax npoussoautens. ConepxaHne MOXET ObiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIVIOHHBIX
Lensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty HApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a oGOV NMPSIMOM U KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHws 0 BO3MELLEHUN
yuwep6a unm noboyHbIR yiepb noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE UCMONb30BAHNEM [aHHON MHAPOPMALIMK, NCKIIOYEHBI.
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